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	Staat van baten en lasten 2019
	
	
	
	

	Bedragen in Euro's
	
	
	
	

	
	
	31-dec-19
	31-dec-18
	

	
	
	Totaal
	Totaal
	

	Baten
	
	
	
	

	Jaarlijkse bijdrage A.O.'s 
	
	1880,00
	2120,00
	

	Afschrijving bijdrage A.O'.s ( zie blad 6)
	
	0,00
	-160,00
	

	Sponsoring en diversen
	
	365,00
	806,78
	

	Bijdrage Voorjaars Excursie na vergadering A.O.'s
	
	355,40
	786,40
	

	Bijdragen excursies en studiedagen
	
	230,00
	0,00
	

	
	
	
	
	

	
	
	2.830,40
	3.553,18
	

	
	
	
	
	

	Lasten
	
	
	
	

	Voorjaars Excursie na vergadering A.O.'s
	
	368,10
	538,50
	

	Kosten vergadering A.O.'s
	
	41,50
	210,00
	

	Kosten excursies en studiedagen
	
	816,86
	0,00
	

	Kosten studiedagen derden; bijeenk A.O.'s c.a.
	
	0,00
	0,00
	

	Bestuurskosten
	
	43,05
	24,50
	

	Reiskosten
	
	848,94
	718,86
	

	Nieuwjaarsbijeenkomst
	
	321,20
	400,00
	

	Algemene -en administratieve kosten
	
	336,72
	272,86
	

	Kosten internet en website, publiciteit
	
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	

	
	
	2.776,37
	2.164,72
	

	
	
	
	
	

	Saldo baten en lasten
	
	54,03
	1.388,46
	

	
	
	
	
	

	 Diversen
	
	
	
	

	Rente -/- kosten, diversen
	
	-188,13
	-192,28
	

	Meer moeten betalen van voorgaand boekjaar 
	0,00
	-203,18
	

	
	
	
	
	

	
	
	-188,13
	-395,46
	

	
	
	
	
	

	Resultaat boekjaar
	
	-134,10
	993,00
	

	
	
	
	
	




	Balans per 31 december 2019
	
	
	

	Bedragen in Euro's
	
	
	

	
	
	31-dec-19
	31-dec-18

	ACTIVA
	
	Totaal
	Totaal

	Vlottende activa
	
	
	

	Vorderingen
	
	
	

	Debiteuren(, nog te ontvangen; bijdragen A.O.'s; rente)
	
	1,04 
	40,89 

	Vooruitbetaalde bedragen
	
	0,00 
	0,00 

	
	
	1,04 
	40,89 

	
	
	
	

	Liquide middelen
	
	
	

	Bank zakelijke rekening courant
	
	1.688,54 
	1.245,18 

	Bank bedrijfs spaarrekening
	
	10.208,77 
	10.707,88 

	Kas
	
	0,00 
	0,00 

	
	
	11.897,31 
	11.953,06 

	Totaal
	
	11.898,35 
	11.993,95 

	
	
	
	

	PASSIEF
	
	
	

	Eigen vermogen
	
	
	

	Stichtingsvermogen
	
	11.977,85 
	10.984,85 

	Resultaat boekjaar
	
	-134,10 
	993,00 

	Per 31 december
	
	11.843,75 
	11.977,85 

	Passiva
	
	
	

	Crediteuren
	
	14,60 
	16,10 

	Voorzieningen
	
	0,00 
	0,00 

	
	
	14,60 
	16,10 

	Diversen
	
	
	

	Filmfonds
	.
	0,00 
	0,00 

	Vooruitontvangen  donaties
	4.
	40,00 
	0,00 

	
	
	40,00 
	0,00 

	Totaal
	
	11.898,35 
	11.993,95 

	
	
	
	

	Dt vs Ct 
	
	0,00 
	0,00 



